[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2012              г. Новоалтайск                       № 402

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 20.08.2003 № 429 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов) на товары и услуги»  п о с т а н о в л я ю:

        1. Отменить постановление Администрации города Новоалтайска от 30.12.2011 № 3070 «Об утверждении единой наценки на продукцию (товары), реализуемые на предприятиях общественного питания при общеобразовательных школах, профтехучилищах, средних специальных                                                                     и высших учебных заведениях».

        2. Считать утратившим силу постановление Администрации города Новоалтайска от 30.08.2004 № 2024 «Об утверждении единой наценки на                                                              продукцию (товары), реализуемые на предприятиях общественного питания                                                                      при общеобразовательных школах, профтехучилищах, средних специальных  и высших учебных заведениях».

       3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципального образования города Новоалтайска».

       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Администрации города
           Б.К. Парадовский

Об отмене постановления Администрации города Новоалтайска от 30.12.2011 № 3070 «Об утверждении единой наценки на                                                              продукцию (товары), реализуемых на                                                      предприятиях общественного питания                                                                      при общеобразовательных школах,                                                     профтехучилищах, средних специальных                                                                     и высших учебных заведениях»